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Avolites – Optical Titan Net Switch 
 
Optical Titan Net Switch (TNS) je ideální zařízení pro datové propojení FOH a pódia. Umožňuje propojení pomocí 
kabelu Cat5E při vzdálenosti do 100m, nebo optickým kabelem při vzdálenosti delší. Switch obsahuje UPS pro 
zajištění stability a odolnosti proti výpadkům napětí. 
 
Specifikace 
 
• 1x opticalCON optický výstup 
• 6x etherCON výstup s indikací stavu pro snadnou kontrolu 
• Integrovaný LCD displej pro snadné nastavení a kontrolu stavu 
• Integrovaný UPS – stabilní síť i při výpadcích napětí 
• Zobrazování stavu a informací o síti přímo na osvětlovacím pultu Avolites Titan (V10) 
• Může být připojen přímo k Avolites Arena nebo v párech k jakémukoli pultu Avolites Titan 
• Pomocí kabelu Cat5E propojí FOH a pódium až na 100m, v závislosti na kvalitě kabelu 
• Vzdálenosti mezi FOH a podiem větší než 100m propojí přes optický port, v závislosti na vlákně může být tato 

vzdálenost 225m-550m (multimode) nebo 10km (singlemode) 
• Porty použitelné na 10, 100 a 1000Mbps 
• Šířka pásma: 20Gbps, full duplex 
• Síťové zpoždění: méně než 4µs 
• 1x OpticalCON optický vstup na čelní straně (standardně 850nm multimode, singlemode volitelně) 
• 6x Ethercon port na čelní straně 
• 1x Ethernet port na zadním panelu s indikací stavu na předním panelu 
• Rozměry 1U x 270mm (hloubka) 

 
 
 
 

 


